
KROUŽKY 2014/2015

Nenechte své děti 
nudit se doma! V 
letošním roce jsme 
pro vás opět 
připravili bohatou 
nabídku kroužků.

Vyplněné přihlášky na nové kroužky prosím odevzdávejte
 třídním učitelům nejpozději do 26. ledna. V případě, že se
 kroužek nenaplní, vyhrazujeme si právo jej neotevřít.

ZŠ Táborská & Klub volného času 

Zahajujeme již
     2. ledna!
  Pospěšte si!

Kurzovné prosím uhraďte nejpozději do 19. února
u Báry Kuňákové v Klubíčku (naproti šatnám) v Út 
od 8:00 do 9:00, nebo převodem na účet 
č. 47936041/0100, variabilní symbol 2014129.  
Do poznámky uveďte prosím název kroužku 
a jméno dítěte.



UMĚNÍ & KONÍČKY

  Kroužek          Lektor        Místo/čas         Věk            Cena-pololetí          Další informace

Táboráček
Školní pěvecký sbor

Divadelní 
kroužek I.

Divadelní 
kroužek II.

Divadelní 
kroužek I.

Flétna
Začátečníci

Flétna
Pokročilí

FIMO hrátky

Tvorba z FIMO 
hmoty

Kukyho 
kamarádi

Malér

Šachy

Vaření I.

Vaření III.

Vaření II.

ZDARMAM. Syrovátková

T. Tobolová

T. Tobolová

L.  Svobodová

L.  Svobodová

D. Sládková

D. Sládková

V. Palánová

V. Palánová

Odborný lektor

J. Horáková

J. Horáková

J. Horáková

Od 1. 
ročníku

Od 1. 
ročníku

Od 1. 
ročníku

Od 1. 
ročníku

Od 1. 
ročníku

Od 1. 
ročníku

1.-3. ročník

Od 4. 
ročníku

2.-5. ročník

5.-9. ročník

1.-5. ročník

5.-9. ročník
Rodiče

Kdo má 
chuť

Třída 3.A
Pondělí

13:45 – 15:15

Divadlo
Pondělí

14:00 –15:30

Divadlo
Pondělí

15:30 – 17:00

Kuchyňka
Pondělí

14:00 – 15:30

Kuchyňka
Úterý

14:00 – 15:30

Kuchyňka
Středa

14:00 – 15:30

Ateliér
Pátek

14:45 – 16:00

Ateliér
Pátek

16:30 – 18:30

1200,-

1200,-

800,-

800,-

900,-
(cena včetně výtv. 

materiálů)

900,-
(cena včetně výtv. 

materiálů)

1350,-
(cena včetně výtv. 

materiálů)

1350,-
(cena včetně výtv. 

materiálů)

950,-
(platba dle pokynů 

lektora)

800,-
(+30 Kč/h za potraviny)

800,-
(+30 Kč/h za potraviny)

800,-
(+30 Kč/h za potraviny)

Táboráček je naše 
tradice! Přidejte se 

k nám!

Dramatické hry a scénky,
písničky, hudebně-

pohybové etudy, 
improvizace, rozvíjení 

komunikačních schopností, 
fantazie

Naučte se hrát pro radost na 
flétnu!

Jednoduché a zábavné 
tvoření z barevné plastické 
hmoty – korálky, figurky...

Tvoření vzorů korálků, 
šperků a dekorací různými 

FIMO technikami

Tvoření s tradičními i 
netradičními materiály, 

artefiletika

Malba tradičními i netradičními 
technikami, návštěvy galerií...k 

diskuzi na prvním setkání

Šachy jsou hrou králů!

Kroužek pro malé i velké 
labužníky. Vyzkoušíme 

ověřené i netradiční recepty.

Keramika  I.

Přírod.třída
Čtvrtek -sudý
14:20 – 15:50

Přírod.třída
Čtvrtek -lichý
14:35 – 16:05

Keramika  II.

S. Voláčková

S. Voláčková

Keramická d.
Uterý

14:00 – 15:30

Keramická d.
Uterý

16:00 – 17:30

1.-2. ročník

3.-9. ročník

Líbí se ti práce s hlínou, 
výroba kachlíků, nádob a 

figur? Přijď to zkusit.

1400,-
(cena včetně  

materiálů)

1400,-
(cena včetně  

materiálů)

Třída 1.B
Úterý

14:00 – 14:45

Knihovna
Pondělí

13:30 – 14:15

Knihovna
Pondělí

14:20 – 15:10



JAZYKY & VZDĚLÁVÁNÍ

Kroužek          Lektor        Místo/čas         Věk            Cena-pololetí          Další informace

Angličtina 
pro 1. ročník

Angličtina 
pro 2. ročník

Němčina hrou

Francouzština
 hrou

Francouzština

Konverzace ve 
franc. jazyce

Počítače Junior

Počítačová 
grafika

Vědecké
 pokusy I.

Vědecké
 pokusy II.

Věda nás baví

Konverzace v
anglic. jazyce

Odborný lektor

Odborný lektor

Odborný lektor

L. Svobodová
J. Zbořil
S. Novaković

L. Svobodová
J. Zbořil

D. Černá

D. Černá

J. Novák

J. Novák

K.   Zavřel

K.   Zavřel

Út + Čt 
12:05 – 12:50

Dle rozpisu

Út + Čt 
13:00 – 13:45

Dle rozpisu

1. třída

2. třída

2000,-

2000,-
Naučte se anglicky hravě 

a zábavně

650,-

650,-

VT 
Úterý

13:50 – 14:35

650,-

650,-

VT 
Úterý

16:20 – 17:05
2. stupeň

1. stupeň
Počítače nejsou jen na 
hraní. Naučte se s nimi 

více pracovat.

Nauč se sestříhávat videa, 
vyrábět animace, pozvánky 

na oslavu a pod.

Třída 1.B
Středa

14:00 – 14:45

Třída 1.B
Středa

15:00 – 15:45
Od 2. třídy

Od 2. třídy

Od 1. třídy
1400,-

1400,-

Vědecké pokusy a objevy 
jsou zábava!

Nová dávka vědeckých 
pokusů pro pokročilé

Pojďte se ponořit do světa 
vědy – kroužek pro všechny 

děti, které věda baví.

1485,-

Kolik řečí znáš, 
tolikrát jsi...školákem z 

Táborské! :-)
Zdokonalujte se s 

námi.

Bonjour à tous! S námi 
vaše francouzština 
nebude faux pas!

Bonjour à tous! 
Francouzština pro 

nejmenší.

Základy němčiny – pojďte si 
hrát a zpívat v německém 

jazyce
3. - 5. třída

1. stupeň

2. stupeň - 
začátečníci

6. - 9. 
ročník

 9. ročník

ZDARMA
Nepovinný 

předmět

ZDARMA
Nepovinný 

předmět

650,-

AFjG
Čtvrtek

14:00-15:00 

(S),15:30-16:15 (L) 

A. Červová

(platba dle pokynů 
lektora)

(platba dle pokynů 
lektora)

(platba dle pokynů 
lektora)

Konverzace v
němec. jazyce D. Černá

AjJ
Pondělí

15:30 – 16:15

ANjG
Úterý: 15:30-16:15
Uterý: 16:20-17:05

6. ročník
7. - 9. ročník

ZDARMA
Nepovinný 

předmět

ANjG
Pondělí

14:40 – 15:25

Třída 3.A
Středa

14:00 – 15:00

AFjZ
Čtvrtek

13:00 – 13:45

AFjZ
Úterý

14:40 – 15:25

Základy angličtiny– první 
setkání s angličtinou, hry, 

písničky...

Kamarádov L. Růžičková
M. Hricz

Úterý
14:00 – 15:30

3. - 5. třída ZDARMA

Pokračujeme v našem úsilí 
více se poznat, něco zažít a 

třeba se i poučit



SPORT

Cheerleaders

Cheerleaders
akrobacie

Badminton

Softball

Zdravotní TV

Sportovní 
příprava

Badminton II

Street dance I.

Street dance II.

Taneční lekce I.

Taneční lekce II.

Kroužek          Lektor       Místo/čas         Věk          Cena-pololetí            Další informace

K. Červený

H. Fialová

H. Fialová

H. Fialová

K. Syrová

ZDARMA
Nepovinný 

předmět

ZDARMA
Nepovinný 

předmět

K. Syrová

L. Fiala

Gym. TV
Pondělí

13:00 – 13:45

Gym. TV
Pondělí

13:50 – 14:35

Míč. TV
Úterý

13:30 – 14:25

Míč. TV
Úterý

14:30 – 15:25

Míč. TV
Středa

16:00 – 17:00

Začátečníci

Pokročilí

650,-

650,-

Badminton vás 
bude bavit! 

Nevěříte? Věřte!

Přijďte se protáhnout, 
zacvičit si a zdokonalit herní 

myšlení!

Kroužek je zaměřen na 
základní pohybové dovednosti 
a rozvoj hrubé motoriky dětí.

650,-
Rychlost, přesnost, 

týmová spolupráce. Jdeš 
na pálku!

2. - 3. 
ročník

1. ročník

Od 5. 
ročníku

Gym. TV
Po:15:00 – 16:00  
Pá:14:00 – 15:00
Pá:15:00  – 16:00

Nacvičujeme na mistrák! 
 Let´s go, bees!

Děti budou rozděleny do 
skupin dle výkonosti a 

věku 

Míč. TV+Gym TV
 Út:13:00 – 14:00  
Čt:14:15 – 15:15
Pá:14:00 – 15:00

Dle 
rozpisu

Dle 
rozpisu

A. Kallusová

A. Kallusová

A. Kallusová

A. Kallusová

1900,-

1900,-

1900,-

1900,-

Gym. TV
Středa

14:40 – 15:30

Gym. TV
Úterý

17:20 – 18:10

Gym. TV
Úterý

14:30 – 15:20

Gym. TV
Úterý

16:20 – 17:10

1. stupeň

1. stupeň

2. stupeň

2. stupeň

900,-
Žáci 

navštěvují 
cheerleaders 
i akrobacii – 

2 hodiny 
týdně

Nauč se základy street 
dance, choreografii – 

buď královnou či 
králem parketu!

Pojď s námi tančit  
klasické tance, pak zazáříš 

na jakémkoliv plese.
(platba dle 

pokynů lektora)

(platba dle 
pokynů lektora)

(platba dle 
pokynů lektora)

(platba dle 
pokynů lektora)

650,-

650,-Klub KPC K. Červený Každý den
7:20 – 8:00

Kdo má 
chuť

ZDARMA
Kdo bude hráč měsíce? A 

roku??? :-)

Sportovní 
kroužek

Florbal I. 
Pod vedením zkušeného 

trenéra pro vás bude hra s 
florbalkou hračka!

Hry a sport, skoky, 
gymnastika – sport je pro 

nás zábava!
1. stupeň

Gym TV
Čtvrtek

14:00 – 15:00

J. Szebinovský

J. Petráček

Míč. TV
Pondělí

14:00 – 15:00
1. ročník 650,-

Karibský 
mix

D. Černá
Divad.sál
Čtvrtek

15:00 – 16:00

Od 4. 
ročníku

650,-
Přijďte se zavlnit v rytmech 

Karibiku



SPORT

Florbal II

Florbal III P. Bureš

J. Szebinovský

Míč. TV
Čtvrtek

15:40 – 16:40
4. - 9. ročník 650,-

Pod vedením zkušeného 
trenéra pro vás bude hra s 

florbalkou hračka!

Míč. TV
Pondělí

15:00 – 16:00
2. - 3. ročník 650,-

Kroužek          Lektor       Místo/čas         Věk          Cena-pololetí            Další informace

Šachy

Vědecké
 pokusy I., II.

Věda nás baví

Street dance I.,II.
Taneční lekce I.,II.

A. Kallusová

Věda nás baví o.p.s.

Kroužky o.p.s. www.krouzky.cz 224 250 498

www.vedanasbavi.cz

777 145 620info@sachovykrouzek.czŠachový kroužek

tancery@seznam.cz 604 751 740

724 233 543

Kroužky označené znakem     zajišťují externí organizace. Přihlašujte 
se na níže uvedených kontaktech. V případě nejasností pište na 
barbora.kunakova@zstaborska.cz

KONTAKTY



ZÁVAZNÁ přihláška do Klubu volného času 
při ZŠ Táborská pro rok 2014/2015

● Táborská 421/45, 140 00 Praha 4 Nusle – tel.:  725 044 109
●

●  
Přihlašuji svého syna – dceru:____________________________________________ rodné číslo___________________________       

adresa bydliště:________________________________________________________ telefon:______________________________

Email zákonného zástupcce: _________________________________________________________________________________

telefon matky:________________________________________  telefon otce:___________________________________________ 

navštěvující školu:_____________________________________________________  třídu:________________________________ 

Zdravotní stav, omezení, alergie:___________________________________________________ ZP:________________________

na tyto kroužky:

1.______________________________________________________________

2.______________________________________________________________

3.______________________________________________________________

4.______________________________________________________________

Zavazuji se do 19. února 2014 uhradit kurzovné za přihlášené kroužky za I. pololetí v plné výši. Pouze v případě doložené dlouhodobé nemoci 
lektora zajistí provozovatel odpovídající náhradu. Prohlašuji, že vedoucího kroužku informuji o zdravotním stavu syna – dcery nebo dalších 

důležitých skutečnostech, které se jej – jí týkají.

Přihlášku, prosíme, odevzdejte  do 26. ledna 2014

Dne:                                                  Podpis zákonného zástupce:


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6

